
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

    Rzeszów, 06.07.2021 r. 
 

 
 
 
RZ.ROZ.2810.16.4.2021.BP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: „Opracowanie ocen stanu technicznego i stanu 
bezpieczeństwa budowli hydrotechnicznych oraz innych dokumentacji technicznych na terenie Zarządu 
Zlewni w Stalowej Woli”,  znak RZ.ROZ.2810.16.2021, 

Część nr 1: „Ekspertyza stanu technicznego i bezpieczeństwa wraz z dokumentacją techniczną dla budowli 
piętrzącej jazu  z zaporą czołową na zbiorniku wodnym w m. Majdan Sopocki, gm. Susiec” 
Cz.2. „Ekspertyza stanu technicznego i bezpieczeństwa wraz z dokumentacją techniczną dla budowli piętrzącej 
jazu, zapory czołowej (grobla A), grobla B i C, czasza zbiornika  na zbiorniku wodnym w m. Stary Lubliniec, gm. 
Cieszanów” 
Cz. 5. „Ekspertyza przesiąków na placu przepompowni Opoka-Borów na rz. Sanna w m. Opoka gm. Annopol” 
Cz. 6. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli - jaz w km 
21+660 rzeki Łęg” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2” 
Cz. 7. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli jaz - w km 
1+601 potoku Orlisko” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola”- Etap 2”  
Cz. 8. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – zbiornika 
wodnego „Jelna” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2”  
Cz. 9. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli - jaz w km 
2+495 potoku Dęba” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2” 
Cz. 10. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli - jaz w km 
5+520 rzeki Biała” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2”  
Cz. 11. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli - jazy w km 
12+518, 17+981, 19+286, 21+115 rzeki Gilówka” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli 
stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ 
Stalowa Wola” – Etap 2” 
Cz. 12. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – jaz w km 
49+130 rz. Sanna” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2” 
Cz. 13. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – 
przepompownia wody Siedleszczany, m. Siedleszczany, gm. Baranów Sandomierski, pow. tarnobrzeski” w 
ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i 
IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2” 
Cz. 14. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – 
przepompownia wody Zabrnie w km 0+141 cieku Miętus” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych 
kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie 
działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2” 
Cz. 15. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – wał 
przeciwpowodziowy  P:0+000-1+850; L:0+000-1+980 rz. Mokrzyszówka” w ramach zadania „Wykonanie ocen 
okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na 
terenie działalności ZZ Stalowa Wola”  



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert 
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 06.07.2021 r. o godz. 10:00 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 
 
Część nr 1: „Ekspertyza stanu technicznego i bezpieczeństwa wraz z dokumentacją techniczną dla budowli 
piętrzącej jazu  z zaporą czołową na zbiorniku wodnym w m. Majdan Sopocki, gm. Susiec” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 40 000,00 zł brutto  
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

 
                  97 785,00 zł 

 

 
 

Cz.2. „Ekspertyza stanu technicznego i bezpieczeństwa wraz z dokumentacją techniczną dla budowli 
piętrzącej jazu, zapory czołowej (grobla A), grobla B i C, czasza zbiornika  na zbiorniku wodnym w m. Stary 
Lubliniec, gm. Cieszanów” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 71 750,00  zł brutto 
 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1.  
 PBW INŻYNIERIA Sp. z 
o.o.  

 

 
 ul. Sokolnicza 5/74-75  
53-676 Wrocław  

 

 
             52 467,00 zł  

 

 
 
 

Cz. 5. „Ekspertyza przesiąków na placu przepompowni Opoka-Borów na rz. Sanna w m. Opoka gm. Annopol”              

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 37 500,00 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                           
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

           17 466,00 zł  
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Cz. 6. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli - jaz w km 
21+660 rzeki Łęg” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2”                
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 15 000,00 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

              6 519,00 zł  
 
 

2. Projekty Realizacje 
Geologiczne 
„GeoGlobal” S.C. Karol 
Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno 

 
17 220, 00 zł 

3. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o.              ul. Sokolnicza 5/74-75  
53-676 Wrocław 

               14 760,98 zł   
 

 
 
 

Cz. 7. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli jaz - w km 
1+601 potoku Orlisko” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego 
obiektów budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola”- 
Etap 2”                 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 000,00 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

 
              5 412,00 zł  

 

2. Projekty Realizacje 
Geologiczne 
„GeoGlobal” S.C. Karol 
Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno 

 
12 915, 00 zł 

3. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o.              ul. Sokolnicza 5/74-75  
53-676 Wrocław 

            14 760,98 zł   
 

 

Cz. 8. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – zbiornika 
wodnego „Jelna” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2”                 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 000,00 zł brutto 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. ul. Sokolnicza 5/74-75 
53-676 Wrocław 

               
           
             16 827,38 zł   

 
 

Cz. 9. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli - jaz w km 
2+495 potoku Dęba” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2”      

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 000,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

                 
              4 551, 00 zł  

 
           

 

2. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. ul. Sokolnicza 5/74-75 
53-676 Wrocław 

                
              14 760,98 zł  
 

 

 

Cz. 10. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli - jaz w km 
5+520 rzeki Biała” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2”               

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  12 000,00 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

              5 535,00 zł  
 
           

 

2. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. ul. Sokolnicza 5/74-75 
53-676 Wrocław 

                
                14 760,98 zł  
 

 

 

 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz. 11. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli - jazy w 
km 12+518, 17+981, 19+286, 21+115 rzeki Gilówka” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych 
kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie 
działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 40 000,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

               14 760,00 zł  
 

 
2. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. ul. Sokolnicza 5/74-75 

53-676 Wrocław 
               

           19 065,98 zł  
 

 

Cz. 12. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – jaz w km 
49+130 rz. Sanna” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 
budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  12 000,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

  
Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 

Łoniów 
 

             
               9 225,00 zł  
 

 
2. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. 

 
ul. Sokolnicza 5/74-75 

53-676 Wrocław 
             14 760,98 zł   

 

 

Cz. 13. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – 
przepompownia wody Siedleszczany, m. Siedleszczany, gm. Baranów Sandomierski, pow. tarnobrzeski” w 
ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i 
IV) oraz badań geotechnicznych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 000,00 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

              6 150,00 zł  
 

 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz. 14. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – 
przepompownia wody Zabrnie w km 0+141 cieku Miętus” w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych 
kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych na terenie 
działalności ZZ Stalowa Wola” – Etap 2” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 000,00 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. "AXIS" Usługi projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice, nr 144, 27-670, poczta 
Łoniów 

 

                
                6 150,00 zł  

 
 

 

 

Cz. 15. „Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli – wał 
przeciwpowodziowy  P:0+000-1+850; L:0+000-1+980 rz. Mokrzyszówka” w ramach zadania „Wykonanie ocen 
okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) oraz badań geotechnicznych 
na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 40 000,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona            
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. GEOTEKO SERWIS Sp. z 
o.o. 

  
ul. Wałbrzyska 14/16 

02-739 Warszawa 

 
19 557,00 zł 

 
2. Projekty Realizacje 

Geologiczne 
„GeoGlobal” S.C. Karol 
Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

 
 

ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno 

         
           
                 28 290,00 zł  

3. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. 
 

ul. Sokolnicza 5/74-75 
53-676 Wrocław 

               40 030,12 zł 
 

 


